- 11 этап: Инспекционный контроль услуги «Предоставление доступа к сети 

передачи данных в целях осуществления видеотрансляций процедур 

голосования избирателей и подсчета голосов избирателей в ходе выборов на 

всей территории Российской Федерации» - 130 000 (сто тридцать тысяч) руб.;  

- 12 этап: Инспекционный контроль услуги «Трансляция сигнала в сети 

Интернет в целях осуществления видеотрансляций процедур голосования 

избирателей и подсчета голосов избирателей в ходе выборов на всей 

территории Российской Федерации» - 130 000 (сто тридцать тысяч) руб.;

[...]

частной сети (MPLS L2 VPN)» - 130 000 (сто тридцать тысяч) руб. 

2.3. Денежные средства, указанные в п. 2.1. настоящего Договора, 

перечисляются Заказчиком на  счет Исполнителя в следующем порядке: 

- авансовый платёж по настоящему Договору в размере 10% от стоимости 

работ – 260 000 (двести шестьдесят тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается, 

выплачивается в течение  30 (тридцати) календарных дней с даты получения 

оригинала,  выставляемого Исполнителем. Исполнитель выставляет 

указанный счет не ранее даты заключения настоящего Договора и не позднее 

5 (пяти) рабочих дней, следующих за этой датой. 

- второй платёж по каждому этапу в размере 90% от стоимости этапа работ - 

117 000 (сто семнадцать тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается - 

производится Заказчиком в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с 

даты получения оригинала счёта выставляемого Исполнителем. 

Исполнитель выставляет указанный счёт не ранее даты подписания обеими 

Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ по соответствующему